令和2年11月19日

保護者 様

西条市立玉津小学校

校長 川又 勇人

音楽学習発表会のご案内

向寒の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教

育活動に、ご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の玉津小学校文化祭ですが、新型コロナウイルス感染予防対策のため、ＰＴ

Ａバザーは中止とし、音楽学習発表会として、下記の日程で開催いたします。

なお、今年度は、西条市新型コロナウイルス感染症対策のガイドラインを考慮し、参加者

を児童、教職員、保護者（各家庭１名 乳幼児は含まない）とし、午前中開催とさせていた

だきます。

制限のある中の開催で、保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご

協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年１１月２９日(日) 午前8時20分～午後11時20分（午前中開催）

２ 会 場 西条市立玉津小学校 体育館

３ 持参物 来校者カード 席順カード スリッパ 靴を入れる袋

４ 今年度の音楽学習発表会について

★西条市新型コロナウイルス感染予防対策ガイドライン

2 学期から学校行事に保護者の皆様にも来校していただくが、ガイドラインに従い、人
数制限を設けたり、来校者カードに必要事項（住所、氏名、体温、体調 など）を記入し

たりする。

（参考） 運動場 1000 人程度に制限 密にならないように感染予防に注意して開催

体育館 定員の 50％以下の制限 席と席の間を１ｍ程度開けて間隔をとる。

＊（定員は児童数＋教職員数 玉津は 491＋ 36＝ 527 その半分だから 263人)

上記ガイドラインに従い、今年度の音楽学習発表会は、以下の通り制限を設けながら実施

します。ご理解・ご協力よろしくお願 いします。

〇 午前中開催とします。（給食なし）

〇 参観者は、各家庭１名(未就学児は含めません。)でお願いします。児童、保護者共に

学年ごとに入替えを行います。

〇 音楽学習発表会参観者カードを事前配布します。（リストバンドはなし）体育館横の

受付で、参観者カードを提出し、席順カードを見せてください。尚、参観者カードと席

順カードのない方は、入場できませんので、当日忘れないようにお願いします。

〇 参観者の座席は、11月20日（金）に児童によるくじ引きで、座席指定をします。

お子様が持ち帰った席順カードの場所にお座りください。（欠席の場合は、担任が代理

抽選を行います。）

〇 各学年の発表+入替で30分間隔で実施します。各自でいすの消毒をお願いします。（入

口にてウエットティッシュを配布）

〇 教室へは授業及び発表練習のため入れません。（今年度は、作品展示はありません。）

お願いとお知らせ

○ お車でお越しの方は、運動場に、駐車できます。ただし、幼稚園側入口 → 公民

館出口の一方通行でお願いします。自転車・バイクなど二輪車での来校もお勧めしま

す。乗ってこられた自転車等は所定の場所に整頓して置いてください。（中庭の自転

車置き場・体育館横駐車場）

○ 体育館へは、お子様の発表時に入場することができます。席順カードの席にお座り

ください。終了後、次の学年と入れ替わってください。

○ 体育館入口で、ウエットティシュをお取りください。各自で、座る前に自分の座席

の消毒をお願いします。

○ 各自でスリッパと、靴を入れる袋をご用意ください。また、出入口が異なるため、

靴を持参して入場していただきます。

○ 場内では、マスクを着用してご観覧ください。入口でのアルコール消毒等、感染予

防対策にご協力いただきますようよろしくお願いします。

○ 行事協力（文化祭協力係）の皆様、駐輪場の整理や会場整理（文化部さんのお手伝

い）のご協力をお願いします。

総務部（副会長・書記・事務局）・・・来校者カードの回収・席順チェック

文化部・・・観客席の入替え整理（学年ごとの観客の入替えを行う。体育館横から入り、

後方より出る。）

５ 繰替休業日について

１１月２９日（日） １１月３０日（月）
音楽学習発表会 → 繰替休業日（29日と）